
ご家族様各位 

令和 3 年 9 月 23 日 

グループホームしいのみ 

グループホーム紫竹庵 

 

 

グループホームにおける今後の新型コロナウイルス感染対策        

（面会制限など）について 

 

新型コロナウイルス感染予防対策として、皆様のひとかたならぬご理解とご

協力を得て行ってまいりました。 

 

 この度、ご入居者様とのご面会の制限等につきましては、まん延防止等重点措

置の解除における感染状況等を踏まえまして、一部緩和させていただくことと

致しましたので、お知らせします。 

 

記 

 

・ご面会について 

面会日時を事前にご連絡ください。 

ホームに立ち入る際には、手指消毒及びマスク着用等を必ずお願い致します。

発熱、体調不良やかぜ症状がある場合でのご面会は固くお断り致します。 

面会人数は 2 名以内とし、面会時間は 20 分以内でお願い致します。 

 

尚、今後の感染状況に応じては、愛媛県、松山市の動向を見ながら対応させて、

頂きます。 

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


